
1 

 

ZZDW.6/391/207/8-7/2017                    Koszalin, dnia 21.11.2018 r. 

 

 

 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje 

informacje odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Dostawę paliw 

płynnych i produktów ropopochodnych z podziałem na zadania” . 

 

Kwoty (brutto) jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań: 

Zadanie nr 1 – 181 295,85 zł     Zadanie nr 9 – 73 052,55 zł 

Zadanie nr 2 – 158 723,97 zł     Zadanie nr 10 – 87 765,27 zł 

Zadanie nr 3 – 218 729,98 zł     Zadanie nr 11 – 73 239,65 zł 

Zadanie nr 4 – 154 264,14 zł     Zadanie nr 12 – 24 962,85 zł 

Zadanie nr 5 – 71 295,72 zł     Zadanie nr 13 – 98 885,15 zł 

Zadanie nr 6 – 130 757,00 zł     Zadanie nr 14 – 106 239,70 zł 

Zadanie nr 7 – 130 757,00 zł     Zadanie nr 15 – 98 026,40 zł 

Zadanie nr 8 – 111 446,30 zł     Zadanie nr 16 – 13 548,70 zł 

 

Zadanie nr 1 – Obwód Drogowy w Białogardzie 

 

Zadanie nr 2 - Obwód Drogowy w Sławoborzu 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust  

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

6 

Stacja paliw 

COLOMBO Sp. z o.o. 

ul. Stamma 2A 

78-200 Białogard 

177 781,09 0,10 0,10 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

8 

PRODUKTY NAFTOWE  

CPN Sp. z o.o. 

ul. Plantowa 18 

77-300 Człuchów 

156 389,81 0,10 0,10 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 



2 

 

 

 

Zadanie nr 3 - Obwód Drogowy w Chojnie 

 

Zadanie nr 4 - Obwód Drogowy w Drawsku Pomorskim 

 

Zadanie nr 6 - Obwód Drogowy w Gryficach 

 

Zadanie nr 7 - Obwód Drogowy w Kamieniu Pomorskim 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

4 
SETPOL 1 

Wojciech Tarnowski 

Wilkoszyce, 74-500 Chojna 

232 692,25 0,17 0,17 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 

9 

Paliwa i Produkty Naftowe  

Marian Pastuszak Sp. J. 

ul. Żwirki i Wigury 3 

74-200 Pyrzyce 

232 703,00 0,05 0,07 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 

12 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo  

Usługowo-Handlowe  

PROGRES Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 1 

74-500 Chojna 

231 404,50 0,10 0,10 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
LAWER Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 9A 

78-500 Drawsko Pomorskie 
147 524,00 0,05 0,05 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust 

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

AD*REM Wojciech Teszner 

ul. Jagiellońska 39b 

70-382 Szczecin 

117 597,80 0,15 0,15 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 

7 
HYDROGRYF Sp. z o.o. 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 20a 

72-300 Gryfice 

121 009,75 0,24 0,23 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

AD*REM Wojciech Teszner 

ul. Jagiellońska 39b 

70-382 Szczecin 

117 265,50 0,15 0,15 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 

9 

Paliwa i Produkty Naftowe 

Marian Pastuszak Sp. J. 

ul. Żwirki i Wigury 3 

74-200 Pyrzyce 

118 711,80 0,10 0,12 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 



3 

 

 

Zadanie nr 8 - Obwód Drogowy w Koszalinie 

 

Zadanie nr 10 - Obwód Drogowy w Pyrzycach 

 

Zadanie nr 11 - Obwód Drogowy w Choszcznie 

 

Zadanie nr 12 - RDW w Stargardzie 

 

Zadanie nr 13 - Obwód Drogowy w Nowogardzie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

13 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 

„CORRECT” Sp.J. 

Grzegorz Deckert, Stefan Soroka 

ul. Boh. Warszawy 2 

75-211 Koszalin 

104 882,30 0,25 0,30 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

9 

Paliwa i Produkty Naftowe 

Marian Pastuszak Sp. J. 

ul. Żwirki i Wigury 3 

74-200 Pyrzyce 

87 371,00 0,05 0,07 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

11 

Stacja Paliw CHROM  

Emilia Chromicz 

ul. Szczecińska 56,  

72-123 Kliniska Wielkie 

90 674,80 0,15 0,15 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

5 

P.W. AUTOTANK  

Kost Paweł & Bzowy Zbigniew Sp. J. 

ul. Wojska Polskiego 9,  

73-200 Choszczno 

79 041,00 0,10 0,10 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 
Upust Pb- 95 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

10 
PGF ZACHÓD Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Gdańska 5 

70-660 Szczecin 
24 805,00 0,02 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust  

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 
PHU NAFT-TURYST S.J.  

S.I. Wymysłowscy, K. Gibki 

ul. Bohaterów Warszawy 64A 

72-200Nowogard 

99 324,00 0,13 0,15 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 



4 

 

 

 

Zadanie nr 15 – ZZDW w Koszalinie  

 

 

Zadanie nr 16 – ZZDW w miejscowości Drawsko Pomorskie  

 

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 

Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  

do tej samej co inny wykonawca składający ofertę w w/w postępowaniu grupy kapitałowej. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust  

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

13 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 

„CORRECT” Sp.J. 

Grzegorz Deckert, Stefan Soroka  

ul. Boh. Warszawy 2 

75-211 Koszalin 

93 695,20 0,25 0,30 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 
Upust Pb- 95 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
LAWER Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 9A 

78-500 Drawsko Pomorskie 
14 400,00 0,05 31.12.2018 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 



5 

 

 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie o przynależności do grupy 

kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

„Dostawę paliw płynnych i produktów ropopochodnych z podziałem na zadania” 

 

oświadczam, że*: 

 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015.184 z późn. zm.); 

 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015.184 z późn. zm.), w której 

skład wchodzą następujące podmioty: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………………. 

(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 

(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 
* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 

** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2017.229) 

przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub 

pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. 

 

 

  


